PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.02.2011                                                                                                                                                       № 303
Об установлении цен  на содержание и ремонт общежитий Государственного учреждения «1967 отделение морской инженерной службы»

        В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации,  п о с т а н о в л я ю:
1.  Установить цены на содержание и ремонт  жилого помещения  для нанимателей жилых помещений общежитий Государственного учреждения «1967 отделение морской инженерной службы»,  расположенных по адресам:

 - ул. Ивченко, 19 в размере -  51,05 руб. с 1 квадратного метра жилой площади в месяц  с учетом налога на добавленную стоимость;

- ул. Садовая, 9  в размере -  61,46 руб. с 1 квадратного метра жилой площади в месяц  с учетом налога на добавленную стоимость;

- ул. Ушакова, 13  в размере -  59,84 руб. с 1 квадратного метра жилой площади в месяц  с учетом налога на добавленную стоимость.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Мурманска от 21.12.2009  № 1426 «Об установлении цен на  содержание и ремонт общежитий Государственного учреждения «1967 отделение морской инженерной службы», за исключением пункта 2.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.

4.  Настоящее постановление  вступает в силу  со дня официального опубликования. установленные Законом 008 годае и ремонт жилых помещений производить в соответствиии

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации города Мурманска Лыженкова А.Г.
Глава администрации
города Мурманска

        А.И.Сысоев